MUNICÍPIO DE AJURICABA
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2016

Edital 007/2016 da Classificação Preliminar e Prazo de
Recurso do Processo Seletivo Simplificado n°01/2016.

O Prefeito do Município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Edital n° 007/2016 da Classificação Preliminar e Prazo de
Recurso do Processo Seletivo Simplificado n°01/2016.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 28 de janeiro de 2016, para eventual interposição de

recurso relativo exclusivamente a Classificação/Pontuação Preliminar. Os recursos deverão ser

entregues para a Comissão Designada, junto ao Centro Administrativo, do Município de

Ajuricaba (Prefeitura Municipal) localizada na Rua Oscar Schimdt, nº 172, centro, nesta

cidade, fone (55) 3387-0600, no período compreendido no turno da manhã entre as 08 e
12horas.

A Classificação Preliminar está abaixo relacionada, como também está disponível no mural da

Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site http://www.ajuricaba.rs.gov.com.br.

CARGO: MÉDICO

NOME PONTUAÇÃO
Maicon Bizarello de Moraes  Não apresentou títulos

Elenice Maria Goi 55 pontos

Ajuricaba/RS, 27 de janeiro de 2016.

AIRTON LUIS COSSETIN

Prefeito Municipal

      VISTO:

_______________________________

Paulo de Tarso Silveira Corrêa

Assessor Jurídico – OAB/RS n° 40.756

Registre-se e Publique-se.